Проект

 подготовлен МКУ «МФЦ г. Сургута»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ________20___г.

          №______

Об отмене постановления

Администрации города от 09.02.2016 № 838
«Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений

муниципального жилищного фонда

по договорам социального найма»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Отменить постановление Администрации города от 09.02.2016 № 838 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной  услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного  фонда по договорам социального найма».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Лист согласования:

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

(возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города Н.П. Алешкова

	Дата вх.

«___.____.____»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник управления учета и распределения жилья Администрации города

А.Ю. Шевченко

	Дата вх.

«___.____.____»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Начальник правового управления Администрации города

А.Г. Лазарев

	Дата вх.

«___.____.____»
	Дата исх.

«___.___.___»

	Директор МКУ «МФЦ г. Сургута»

Т.В. Симакова

	Дата вх.

«___.____.____»
	Дата исх.

«___.___.___»

Рассылка: УУиРЖ, МКУ «МФЦ г. Сургута»

Филькина Виктория Владимировна

931-558